Pokud prodejní místo není, pořadatel zajistí v bezprostřední blízkosti podia zastřešený 
prostor se stolem, osvětlením a přívodem elektřiny k dispozici (např. stánek) – musí k 
němu být přístup z publika. 

VI. ODMĚNA ZA PROVEDENÍ UMĚLECKÝCH VÝKONŮ 

Smluvní strany se dohodly na odměně ve výši 150 000 Kč (slovy: stopadesát 
tisíckorunčeských) a zajištění hudební produkce zahrnující provedení uměleckých výkonů v 
rámci Koncertu. Splatnost odměny je po uskutečnění akce na základě faktury vystavené 
Agenturou. Nebude-li odměna řádně uhrazena do data splatnosti uvedeného na faktuře má